Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Florestal.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Florestal, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Marcelo Diniz Vitorino - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 34/2020 - DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "DIAGNÓSTICO DA
INVASÃO DE ASPARAGUS DENSIFLORUS (KUNTH) JESSOP NA PRAIA DO
ESTALEIRO EM BALNEÁRIO CAMBORIÚ, SC", da mestranda Maria Luiza
Tomazi Pereira, a se realizar no dia 20 de março de 2020 às 14h, na sala Q-106, campus
2, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Kristiana Fiorentin dos Santos - FURB

Profª Drª Taise Cristina Plattau Arenhardt - UFSC

Prof. Dr. Ricardo Bittencourt - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 28 de fevereiro de 2020.